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Ponedijeljak, 14.11.

AMSTERDAM

06.30 Okupljanje u Zrac¢noj luci
Zagreb

Let Zagreb - Amsterdam
Dolazak u Amsterdam
Dolazak u hotel i check-in
Rucak

Obilazak grada i
istaknutih trznica (trznica
Albert Cuyp, cvjetna
trznica)

Vecera ili slobodno
vrijeme

08.25
10.30
12.00
12.30
13.30

20.00

Utorak, 15.11.

AMSTERDAM - ROTTERDAM

07.00
09.00

12.00
13.20
13.45
14.30
16.30
18.00
19.00
21.20
21.40

Dorucak

Obilazak tradicionalnog sela
Zaanse Schans

Vlak Amsterdam - Rotterdam
Dolazak u Rotterdam

Rucak

Obilazak luke Rotterdam
Posjet trznici Markthal
Slobodno vrijeme

Vlak Rotterdam - Bruxelles
Dolazak u Bruxelles

Dolazak u hotel i check-in

Srijeda, 16.11.

BRUXELLES

08.00
09.30
11.00
13.00
14.00

16.00
19.00
20.40
22.20

Dorucak

Posjet EU institucijama
Obilazak grada

Rucak

Obilazak istaknutih
trznica i sajmova (Place
Sainte Catherine, Place du
Jeu de Balle)

Slobodno vrijeme
Dolazak u zra¢nu luku
Let Bruxelles - Zagreb
Dolazak u Zagreb

PRIJAVNICA

Ispunjenu prijavnicu poslati na info@komunal.hr

Cijena: 1.680 EUR

Navedena cijena iskazana u EUR
obracunava se u KN po vazeéem
tec€aju na dan fakturiranja.

Cijena ne ukljucuje: Putno osiguranje, ruckove i vecere.

Cijena ukljucuje: Dva nocenja u hotelu 4* s ukljuéenim doruckom, direktne letove (Zagreb - Amsterdam,
Bruxelles - Zagreb), lokalne transfere, stru¢no vodstvo.

Otkazivanje uz puni povrat sredstava moguce je najkasnije 15 dana prije putovanja.

NAZIV TVRTKE

TELEFON

FAKS

ADRESA

E-MAIL
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1. IME | PREZIME

E-MAIL

MOBITEL

2. IME | PREZIME

E-MAIL

MOBITEL

3. IME | PREZIME

E-MAIL

MOBITEL

4. IME | PREZIME

E-MAIL

MOBITEL

Casopis Komunal

I. KrSnjavoga 1/I1, Zagreb, Hrvatska | E-mail: info@komunal.hr | Tel: +385 1 6329 111




